Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur Sitzung des Ausschusses für Ordnung und Soziales

am 14. Februar 2022, um 19.00 Uhr,

im Sitzungssaal des Amtshauses, Freyensteiner Str. 42, 16945 Meyenburg ein.

Tagesordnung:

- I. öffentlicher Teil
- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung des Ausschusses für Ordnung und Soziales vom 16.11.2021
- 3. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 4. Informationen der Vorsitzenden des Ausschusses für Ordnung und Soziales
- 5. Informationen des Ordnungsamtleiters
- 6. Einwohnerfragen
- 7. Anfragen der Mitglieder des Ausschusses für Ordnung und Soziales
- 8. Beratung über die mögliche Änderung der Friedhofssatzung der Stadt Meyenburg zur Gestattung von Hunden auf den Friedhöfen der Stadt Meyenburg
- 9. Beratung Haushalt 2022
- II. nicht öffentlicher Teil
- 1. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nicht öffentlichen Teil der Sitzung des Ausschusses für Ordnung und Soziales vom 16.11.2021
- 2. Änderungsanträge zum nicht öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 3. Informationen der Vorsitzenden des Ausschusses für Ordnung und Soziales
- 4. Informationen des Ordnungsamtleiters
- 5. Anfragen der Mitglieder des Ausschusses für Ordnung und Soziales

Jürgen Kelm Vorsitzender des Ausschusses für Ordnung und Soziales